
 

 

OBJEDNÁVKA č. 20/013/00056 26.2.2020 Ze dne: 

Odběratel: Dodavatel: 

Letenská  15/ 0 

118 10 Praha 1 

Ministerstvo financí 3L studio s.r.o. 
 
Jiřího z Poděbrad 1435/12 

470 01 Česká Lípa 

Banka: 

IČO: 00006947 

Č. účtu: 

Banka: 

IČO: 

Č. účtu: 

xxxx 

25462644 

xxxx 

DIČ: CZ25462644 

Místo dodání: 

Ministerstvo financí, Letenská 15, Praha 1 
 
xxxx 

tel: xxxx, mobil: xxxx 

Termín dodání: 

01.09.2021 

Objednáváme u Vás zajištění činnosti a služeb koordinátora BOZP při realizaci sanačních opatření proti 
vlhkosti v budovách MF, Letenská 15, Praha 1 (budovy A, B, C, D): 
- zpracování a vyřízení dokumentace k ohlášení stavby 
Oblastnímu inspektorátu práce                                                                                   
7 000,- Kč bez DPH 
- služby koordinátora BOZP v průběhu realizace stavby            260 h               á          700,- Kč 
bez DPH. 
Kontrolní činnost bude hrazena dle skutečného rozsahu plnění , v hodinové sazbě jsou zahrnuty veškeré 
náklady související s kontrolní činností (doprava, administrativní činnost, režie apod.) 
 
Termín plnění: po dobu 18 měsíců od zahájení sanačních prací. 
 
Cena: 189 000,- Kč bez DPH 
 
 
Splatnost faktury je 21 dní od data doručení. 

Měna objednávky:  CZK 

Cena celkem Množství Cena/MJ MJ Položky objednávky 

Zajištění činnosti a služeb koordinátora BOZP při realizaci sanačních opatření proti vlhkosti - Letenská (budovy A, B, 
C, D) 

 1,00  189 000,00  189 000,00 

 189 000,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

 

xxxx 

Vyřizuje: xxxx 

Vystavil: 

xxxx 

ředitel odboru 

Strana: 1 / 1 


